平成 29 年 9 月吉日

長崎ラグビースクール指導者 各位

長崎ラグビースクール中学部 保護者会

太陽生命カップ 2017 第 8 回全国中学生ラグビーフットボール大会

全国準優勝報告会の御案内について

初秋の候、過ごしやすい季節となりました。いよいよラグビーシーズン

突入ですね。

 さて、ＮＲＳ中学部は、皆様御承知のとおり今年度の太陽生命カップ中

学生ラグビーフットボール大会におきまして、準優勝という結果を残すこ

とが出来ました。これも一重に、小学部からの指導者の皆様方の熱心な御

指導と今大会に対しての熱い応援と御支援のおかげであると保護者一同感

謝しております。

 つきましては、準優勝の報告会を下記のとおり計画いたしましたので御

出席いただきますようお願いいたします。

記

 １  日 時  平成２９日１０月１日（日） １９：００ 開宴

 ２  会 場  平安閣 サンプリエール

 長崎市元船町 2番 4 号  TEL 095-822-3390

 ３  会 費  5,000円

 ４  その他  県ラグビー協会、市ラグビー協会、県内ラグビースクール

への出席も依頼しております。